Лице за контакт со граѓани што имаат некаков вид на попреченост е Милка Стаменкоска тел.045 274 810  e-mail: stamenkoskam@yahoo.com
 
